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Już  od  środy  3  lipca  do  piątku  miłośnicy  sportu,  a  lekkiej  atletyki  w sposób szczególny,  mogą
emocjonować  się  rywalizacją  najlepszych  młodych  następców  Ireny  Szewińskiej,  Roberta
Korzeniowskiego czy Tomasza Majewskiego, którzy na stadionie Akademii Wychowania Fizycznego
wyłonią medalistów 67 Mistrzostw Polski.  Krakowskie Mistrzostwa będą także ostatnią szansą na
zakwalifikowanie  się  do  narodowej  reprezentacji  na  22.  Mistrzostwa  Europy  Juniorów  we  włoskim
Rieti.Patronat nad imprezą objęli  Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski i  Prezes Polskiego
Związku Lekkiej Atletyki Jerzy Skucha, a organizatorzy Mistrzostw, Małopolski Związek Lekkiej Atletyki
uzyskali  wsparcie  finansowe  ze  strony  Wydziału  Sportu  UMK  ze  środków  gminnych  w  ramach
otwartego konkursu ofert.  Wśród startujących nie  zabraknie już  liczących się  zawodników,  a  do
gwiazd  Mistrzostw  pretendować  będą  Poznanianka  Patrycja  Wyciszkiewicz,  która  bronić  będzie
tytułów na 200 i 400m i jest naszą nadzieją na europejski czempionat. Z zainteresowaniem śledzić
będziemy  także  rozwój  talentu  Sofii  Ennaoui  z  Lubusza  Słubice,  która  w  biegach  na  1500  i  3000
metrów ociera się już o rekordy Polski, które należą od 1996 roku do Lidii Chojeckiej. Może Kraków
będzie ich świadkiem?Ciekawie zapowiada się także rywalizacja w biegu na 400m, gdzie lider list i
faworyt Patryk Dobek z Sopotu spotka się z powracającym do rywalizacji biegaczem Victorii Racibórz
Rafałem Smoleniem. Bieg na 1500m to pojedynek Mateusza Bąka, Damiana Rudnika i Dominika Czaji,
którzy wypełnili już minima Mistrzostwa Europy. Równie interesująco zapowiada się konkurs pchnięcia
kulą gdzie aż sześciu miotaczy wypełniło minimum, a faworytem konkurencji jest lider tabel Andrzej
Regin z Gwardii Szczytno.W gronie uczestników Mistrzostw Polski Juniorów walczących o medale będą
również  zawodnicy  klubów  krakowskich  i  małopolskich.  Poważną  kandydatką  do  podium  jest
trenowana przez Jerzego Kaduszkiewicza płotkarka Marlena Morton z Wawelu, a także Justyna Konior
z  Tempa  Kęty  w  skoku  wzwyż  i  płotkarz  Kamil  Frączek  z  ULKS  Lipinki.Zapraszamy  wszystkich
sympatyków lekkiej atletyki na obiekty AWF Kraków. Szczegółowy program Mistrzostw jest dostępny
na stronie www.lekkoatletyka.net.pl
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